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Tisztelt Dombrádi Polgárok!
Amikor visszaemlékezünk a település 

jövőjét meghatározó és lehetőséget adó 
városi cím elnyerésére, felidézek néhány 
korábban megfogalmazott gondolatot.

A dombrádi ember örök harcot vívott a 
természettel a Rétköz mocsaras, nádas ren- 
getegével, a helyét még ma is változtató Ti- 
szával, az elmúlt háborúkkal, sokszor bi- 
zony szegénységgel, betegséggel.

Honnan volt ehhez ereje? Szülőföldjéhez 
való ragaszkodása által. 

Így ír erről a dombrádi születésű Horváth 
József tanár-költő:

Idekötöz mindhalálig című versében:
 „Nyírségi akácok, tüzek
 Alföldön átfutó szellők
 élesztgetnek hunyt-tüzeket,
 ölelnek beszédes erdők,
 megfogtak, nincs menekvésem
 hamis ragyogás nem csábít,
 nyírként suhogó szerelmem
 idekötöz mindhalálig.”

A település gazdag múltja és fejlettsége 
arra ösztönözte a lakosságot és a vezetősé- 
get, hogy megpályázza a városi rangot.

Ez a cím nem adomány, mert mindenki 
megdolgozott érte. 10 hosszú éven át mun- 
kálkodtunk azon, hogy Dombrád megfelel- 
jen a feltételeknek és elnyerjük a „VÁROS” 
címet.

Ennél fogva a városi címet mi nemcsak 
megkaptuk, hanem ki is érdemeltük.

Köszönhető ez a közösségnek, a képvise- 
lőtestületnek, mert elmondhatom, hogy ne- 
kem 4500 munkatársam volt.

A várossá válás feltételeit 10 hosszú év 
kemény munkájának köszönhetően sikerült 
teljesíteni.

Egyik fontos célja a település polgáriaso- 
dásának elősegítése volt, amely sokat vál- 
toztatott Dombrád város arculatán, és szín- 
vonalán.

20 év hosszú idő, emlékezzünk néhány 
jeles eseményre, amelyek túlmutatnak az 
ország határain, és jó hírét vitték kis ha- 
zánknak:
Ş templomaink megszépülése, megújulá- 

sa
Ş a mazsorettcsoport külföldi szereplése
Ş a virágosításban elért hazai és külföldi 

sikerek
Ş a határon túli testvérvárosokkal való 

kapcsolattartás
Ş a civil szervezetek kibontakozása és fej- 

lődése
Ş a kistérségekkel való együttműködés
Ş a gimnáziumunk megvalósítása
Ş emlékezzünk büszkeséggel a szobor- 

avatás és a többi műalkotás térségünket 
megmozdító ünnepeire

Ş a kisvasúti napokra, a sok-sok idegen 
vendégre, amikor még a nap is kisütött a 
fúvószenekar műsorkezdésére.

Amikor most visszatekintünk az elmúlt 
20 évre szeretettel és tisztelettel emléke- 
zünk azokra a munkatársainkra, akik már 
nem ünnepelhetnek velünk együtt. Hajtsuk 
meg fejünket, és örökre őrizzük emléküket 
szívünkben.

A múltat már ismerjük, a jövő elé bizako- 
dással tekintünk. Városunk egy az ország- 
gal, elválaszthatatlan része. Adtunk annyi 
kötelességtudó, képzett szakembert a hazá- 
nak, hogy szülőföldünk gazdag kincseinek, 
értékének tartjuk őket.

Az elszármazott és vissza-vissza térő lá- 
togatóink, régi lakosok elcsodálkoznak a 
város fejlődésén, érzik hogy városba jöttek, 
városban vannak. Jó érzés visszatérni szü- 
lőhelyükre. Számukra Dombrád nemcsak 
szülőföld, hanem a haza, mely az életet, a 
mindent, a családot, a temetői sírokat is je- 
lenti. 

A költő versében így fogalmazza meg ezt 
az érzést: 

 „Édesanya, édesapa
 Mondjátok csak mi a haza?
 Tán e ház, amelyben vagyunk?
 Amelyben mindnyájan lakunk?
 Igen. Ez a haza.

Végezetül szívükre helyezem városunk 
szeretetét, megbecsülését, fejlesztését, 
mert az eredményeket nemcsak elérni, ha- 
nem megtartani és továbbfejleszteni is kö- 
telességünk.

„Nem elég álmodozni, egy nagy álom 
kell, 

Nem elég útra lelni, az úton menni kell!
Egyedül is, elsőnek, elöl indulni el!

Ehhez kívánok városom minden ked- 
ves polgárának szeretettett, békességet, 
összefogást és sok- sok áldást!

Solymosi László 
volt polgármester

Ünnepel Dombrád! 20 éves lett városunk!
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A Dombrádi Móra Ferenc Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola hírei

2020. június 15-én sikeresen zártuk a március 16-ától kezdődő 
digitális oktatást. 

Nemcsak a gyerekek, hanem mi pedagógusok is sikeresen helyt 
álltunk ebben az időszakban. Hálásak vagyunk azoknak a szülők- 

nek, nagyszülőknek, akik fáradtságot nem ismerve segítették gyer-
mekeiket, unokáikat ebben az újszerű tanulásban. Bízunk abban, 
hogy a következő tanévet a hagyományos tanrend szerint kezd- 
hetjük.

Ballagó nyolcadikosaink: 

A 8.a osztály 

    osztályfőnöke: 

    Brekovszki-Puskás Erika

A tanulók névsora:

1. Ágoston Sándor

2. Balogh Hajnalka

3. Bodnár Eszter

4. Demeter István

5. Dragonya László

6. Gáspár Dávid Ferenc

7. Gonda Dominik

  8. Horváth Sándor Krisztián

  9. Katona Boglárka

10. Keserű Ágnes

11. Lakatos Adolf Kevin

12. Miklós Ernő Roland

13. Miklós Zsolt

14. Pető Dávid Péter

15. Raboczki Zoltán Valentin

16. Szerdi Csenge

17. Takács Dóra

18. Vajda Viktória

19. Varga Albert
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A 8. b osztály 
 osztályfőnöke: 
 Brekovszki István
A tanulók névsora:

1. Hajnal János
2. Horváth Roland
3. Kádár Szebasztián
4. Kecsmár Zoltán Dániel

5. Kresztyankó Bence
6. Lakatos Ádám
7. Lakatos Noémi
8. Orsós Szimonetta Tina

  9. Sándor Szilveszter
10. Torma Petra
11. Vadas-Nagy 
      Krisztina Barbara

A 12. osztály 
          osztályfőnöke: 
          Pellei Zoltánné

A tanulók névsora:

1. Baglyos Gergő
2. Balogh Ádám
3. Bandor Barbara
4. Juszku Zsanett
5. Lakatos Éva

  6. Lakatos Gréta 
  7. Molnár Lilla
  8. Németi Mónika Vanda
  9. Pető Eszter Klaudia
10. Szendrei Bence

11. Szendrei István
12. Szoboszlai Gréta
13. Vajda Etelka
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Valamennyien sikeres érettségi vizsgát tettek, és megteszik első lépésüket a nagybetűs életben. Néhányan felsőfokú intézményben 
folytatják tanulmányaikat, néhányan pedig a munka világában találják meg számításaikat. 

Kívánunk mindannyiuknak sok sikert és kitartást választott pályájukon. 
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Tanévzárás a Bereczky Zsigmond 
Református Általános Iskolában
Tartalmas tanévet zártak a Református Iskola nevelői és 

diákjai, mindemellett különös időszakon vagyunk túl. 
A kialakult járványhelyzet miatt át kellett állnunk a digitális ok- 

tatásra. Mindannyiónknak emberfeletti erőfeszítés volt mindent 
megszervezni, lebonyolítani. Tanulóink, pedagógusaink, szülők, 
vizsgáztunk türelemből, egymás segítéséből, és összefogásból. 
Köszönöm a szülők helytállását, segítségét, hogy velünk együtt 
munkálkodva tudtunk leküzdeni akadályokat, megoldani ne- 
hézségeket. Köszönöm, hogy pedagógusaink ebben a krízishely- 
zetben is megfelelő szakmai felkészültséggel, elkötelezettséggel, 
felelősségteljesen végezték munkájukat. A pedagógusok kreati- 
vitása, a szülőkkel történő szoros együttműködés biztosította gyer- 
mekeinknek a tanév követelményeinek sikeres teljesítését. 

A tanévzáró ünnepi Istentiszteleten, 14 tanulót bocsátott 
útjára iskolánk. 

Osztályfőnök: Szűcsné Kovács Anikó 
Tanulók: Beri Zsolt, Csikós Ramóna Anna, Danits Kitti, Faze- 

kas Klaudia, Gombos Annabella, Jónás Mária, Kovács Martin, La- 
katos Genovéva Erzsébet, Lukács Csaba, Lukács Csilla, Miklós 
Zsanett, Molnár Márk Sándor, Nemes Bianka, Sándor Dorina 
Cintia.

„Mert ahol van a ti kincsetek, ott van a ti szívetek is” 
(Máté 6:21).

A ballagó diákok sokféle kincset gyűjtöttek az elmúlt 8 év alatt: a 
szeretet, tudás, hit, barátság, kincseit! 
Kívánjuk, hogy őrizzék meg ezeket a kincseket a szívükben, és 
igyekezzenek még többet gyűjteni itt a földi létben, hogy mennyei 
kincseik is gyarapodjanak!

Ebben a tanévben a 8. osztályos diákok közül a Gyermekmisszió 
Kuratóriumának elismerését Nemes Bianka tanuló vehette át. 

Útravalóul egy Goethe idézettel búcsúzom:
„Tetteidnek tudjál örülni,
Más tetteit tudd megbecsülni,
Főként ne gyűlölj egy embert se,
S a többit hagyd az Úristenre!”

Nyári táborok: 2020.június 29-július 3-ig Angol tehetséggon- 
dozó tábort tartunk. Sikeresen pályáztunk a Nyári Napközis Erzsé- 
bet táborra, amelyet 2020. július 6-10-ig valósítunk meg. 

A nyári szünetre kívánok tanulóinknak, kollégáimnak jó pi- 
henést, testi-lelki feltöltődést, legfőbbképpen jó egészséget!

Simonné Kovács Edit Intézményvezető

(Csoportkép a következő oldalon.)
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Sport a Bereczky Zsigmond Református 
Általános Iskolában az online oktatás időszakában

A MAGYAR DIÁKSPORT SZÖVETSÉG által hirdetett GA- 

ME TIME nevű, országos kihívás programjában, intézményünket 

egy 6 főből álló csapat képviselte. 

Csapatunk tagjai, 8 sportágban próbálták ki ügyességüket. ASZ- 

TALITENISZ SPORTÁGBAN III. HELYEZÉST SZEREZTE 

MEG ISKOLÁNK CSAPATA, valamint őszintén örültünk, hiszen 

még 2 sportágból: ATLÉTIKÁBÓL ÉS MULTISPORTBÓL A IV. 

HELYEN VÉGEZTÜNK. 

Az izgalmas 6 héten át tartó versenyben 634 gyerek vett részt or- 

szágosam, csapatunk tagjai ÖSSZESÍTÉSBEN is előkelő helyen 

végeztek:

KOMLÓSI ALÍZ   22.hely

SZOBOSZLAI TIBOR  27.hely

BOTTA MIHÁLY   36.hely

GIESINGER DORIÁN  38.hely

PUPORKA SZABINA   40.hely

BOTTA HANNA   43.hely.  

Összesen 241 kihívást teljesítettek a tanulók.

Valamint Komlósi Alíz 5. osztályos tanuló EGYÉNI ERED- 

MÉNYE is kiemelkedő, hiszen TORNA sportágból 212 induló 

versenyző közül VIII. HELYEN, ATLÉTIKA sportágból pedig 

IX. HELYEN VÉGZETT.

További szép sikereket kívánva köszönjük meg tanulóink 

szorgalmas és kitartó munkáját, sport iránti elkötelezettségü-

ket!

Szűcsné Kovács Anikó

Ballagók a Bereczky Ballagók a Bereczky 

Zsigmond Református Zsigmond Református 

Általános IskolábanÁltalános Iskolában

Ballagók a Bereczky 

Zsigmond Református 

Általános Iskolában
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Óvodai élet
Gyermekhét a Szivárvány Óvodában
Hagyományunkhoz híven a gyermeknaphoz kapcsolódva idén is 

megrendezésre került óvodáinkban a gyermekhét. A hét minden 
napjára színes programokat szerveztünk a gyermekek számára. A 
reggeleket zenés tornával kezdtük az óvoda udvarán, valamint asz- 
faltfestést, különböző ügyességi játékokat rendeztünk: akadály- 
versenyt, zsákba futást, kötélhúzást, célba dobást. Volt barkácso- 
lás, ahol nyakláncot, papírsárkányt készítettünk és arcfestést a gye- 
rekek nagy örömére. Népi zenével táncházat szerveztünk, vala- 
mennyi óvodásunk szívesen és felszabadultan táncolt. A gyerekek 
kedvence a palacsinta, ezért ezt sütöttünk, amit jóízűen el is fo- 
gyasztottak. A hét utolsó napján az óvónénik előadásában a Három 
pillangó című bábelőadást, illetve A falánk tyúkocska című mese- 
játékot nézhették meg a gyerekek. Igazán tartalmas, vidám szóra- 
koztató hétben lehetett részünk.

COVID-19
A koronavírus járvány okozta rendkívüli helyzet miatt óvodánk- 

ban márciustól ügyeletet biztosítottunk. Minden óvodai csoport 

Facebookon egy zárt csoportot hozott létre. Az éves tervnek meg- 
felelően, minden héten az óvónénik elküldték a szülők számára 
játékos tevékenységformákat, amelyeket a szülők a gyermekükkel 
együtt otthonaikban is megvalósíthattak. Így folyamatos volt a 
kapcsolattartás a szülőkkel a járvány ideje alatt. Május 25-tól óvo- 
dánk újra megnyílt. Szigorú szabályokat betartva a gyerekeket újra 
fogadhatják az óvó nénik. 

Továbbra is kérjük a szülőket, hogy tartsák be a szabályokat, 
csak teljesen egészséges gyermeket hozzanak az óvodába, a 
gyerekek és dolgozók egészségének védelme érdekében. 

Vigyázzunk egymásra!

Ballagás az óvodában
A rendkívüli helyzet miatt az óvodai ballagás nem a megszokott 

módon történik, azonban mindkét óvodában elköszönünk a nagy- 
csoportos gyerekektől.  Július 10-én a Rákóczi úti óvodában, július 
17-én a Kossuth úti óvodában búcsúztatjuk az iskolába indulókat. 

Színházi előadás
Vidor Fesztivál keretén belül 2020. augusztus 25-én 10-órától a 

Ládafia Bábszínház előadásában a Lóvá tett kupec című mesét 
nézhettük meg a Rákóczi úti óvodában.

Vincze Menyhértné óvodapedagógus

Pillanatképek az óvoda életéből

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
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Egy önfeláldozó élet margójára…
2020. április 23. Egy élet befejeződött itt, a Földön. Egy 

örök élet kezdődött odaát.

Dr. Ritli Jánosné dr, gyógyszerész asszonyt, egyházközsé- 
günk képviselő-testületének világi elnökét veszítettük el a fenti 
napon. Megdöbbentő volt tudomást szerezni a megmásíthatat- 
lan tényről, mert mindenki az erős asszonyt látta benne. A halál 
azonban nem válogat. Elviszi a családanyát, a köztiszteletben 
álló közösségi embert, az egyházát mindenben támogató világi 
elnököt is. 

1950.09.20. napján született Himodon, egy Győr-Moson-
Sopron megyei faluban. Szülei becsületes, precíz munkára, ki- 
tartásra nevelték, ennek köszönhetően az élet nehéz helyze- 
teiben is sikeresen helyt tudott állni, egész életében hihetetlen 
munkabírás jellemezte és az igyekezet, hogy embertársain se- 
gítsen.

    Az általános iskolát szülőfalujában végezte jeles és kitűnő 
eredménnyel, már diákkorában kitűnt szorgalma. 

Középiskolai tanulmányait a soproni József Attila Gimná- 
ziumban folytatta. A gimnáziumi évek alatt is szorgalmas, jó 
tanuló volt, a kollégiumi évek közösségformáló hatással voltak 
rá. Érettségi után felvételt nyert a Szegedi Orvostudományi 
Egyetem Gyógyszerésztudományi Karára. A Tisza-parti város- 
hoz sok szép emlék fűzte, itt ismerkedett meg férjével is. 

Az egyetem elvégzése után került Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megyébe, először Nyíregyházán töltötte gyakorlati éveit, majd 
2 évig Baktalórántházán dolgozott gyógyszerészként. Itt szü- 
letett meg 1974-ben gyermeke, Szilvia is.

1976-ban került Dombrádra, ekkor nevezték ki a dombrádi 
gyógyszertár vezetőjévé. Azóta itt élt és dolgozott, biztosítva 
Dombrád és Tiszakanyár gyógyszerellátását. 

1984-ben Gyógyszerellátás és gyógyszerügyi szervezésből 
szakvizsgát szerzett. Szorgalma, kitartása munkája során is 
megmutatkozott. 1985-ben ennek elismeréseként az Egészség- 
ügyi Miniszter „Miniszteri Dicséretben” részesítette.

Szabadidejét legszívesebben két unokájával, Zsófikával és 
Marcikával töltötte. Gondoskodó, önzetlen szeretete pótolha- 
tatlan… Hihetetlen energiája nem csak a munkában, de a csa- 
ládja iránti gondoskodásban is megmutatkozott.

Dombrádon hamar beilleszkedett. A kezdetektől aktívan részt 
vett a társadalmi, közösségi életben, emberfeletti szorgalma ott 
is jelen volt. 

Soha nem sajnálta idejét, energiáját, hogy másokon segítsen, 
hogy a jó cél érdekében küzdjön. Kedvessége, segítőkészsége 
és teherbírása kiemelkedő volt. 

1981. óta tagja a Magyar Vöröskeresztnek, 1984-től a helyi 
alapszervezet titkáraként, 1986. óta a kisvárdai területi szer- 
vezet vezetőségi tagjaként, 2000-től 2004-ig a megyei szerve- 
zet vezetőségi tagjaként és országos küldöttként tevékenyke- 
dett.

2016. májusában a kisvárdai területi szervezet vezetősége el- 
nökének választotta meg. 

Áldozatos munkáját itt is elismerték: a MVK országos veze- 
tősége „vöröskeresztes munkáért” 1988-ban bronz, 1994-ben 
ezüst, 2000-ben arany fokozatban részesítette.

Aktív tagja volt a Dombrádon működő Dombrád és Térsége 
Kossuth Egyletnek is. 

A városért végzett tevékenysége elismeréseként 2016-ban a 
helyi önkormányzat „Pro Urbe” díjban részesítette, erre nagyon 
büszke volt. 

2006-tól tagja lett a dombrádi Római Katolikus Egyházkö- 
zösség képviselő-testületének, amely világi elnökké választotta 
őt.

A karitatív munkába is aktívan bekapcsolódott, alapító tagja 
és alelnöke volt a helyi katolikus karitász csoportnak. A Kari- 
tászban végzett munkájáért tavaly ősszel az országos vezetőség 
elismerésben részesítette.

Aktívan részt vett a római katolikus templom felújításában, a 
torony építésében, a temetői kereszt állításában. és sorolhat- 
nánk mindazokat a projekteket, melyekbe bekapcsolódott. 

Az egyházban végzett munkájáért 2014-ben Bosák Nándor 
püspök úr „Pro Communitate Christiana” díjjal jutalmazta. 

Még betegágyán is Egyházközségéről gondoskodott.

Fiatalos lendülete élete utolsó szakaszáig megmaradt. Beteg- 
ségét is a rá jellemző nyugalommal és elfogadással viselte. 

2020. április 23-án otthonában, szerettei körében adta vissza 
lelkét a Teremtőnek.

Az élet minden területén nagy űrt hagyott maga után.

Hiányzik és hiányozni fog, emléke és művei azonban 
vigasztalnak bennünket, mindemellett Isten jóságára 
bízzuk őt. Azt kérjük Istentől, hogy engedje be őt az el nem 
múló öröm és boldogság honába.

Így legyen. Amen.

Gyetkó László plébános
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Elérkezett a betakarítás ideje önkormányzatunknál
A háttérben folynak a munkálatok, a hasznos, értékteremtő köz- 

munka programunk által megtermelt zöldségeket feldolgozzuk, 
tartósítjuk, hogy fel tudjuk használni télen is. 

A napokban több száz kilogramm zöldség, többek között 100 kg 
paradicsom, 50 kg paprika, hagyma kerül feldolgozásra. 

Készítünk sűrített paradicsomot, hagymakrémet, lecsó alapot, 

amit szintén itt helyben fogunk felhasználni, többek között a közét- 
keztetés keretein belül. 

Köszönjük a munkatársaink egész éves kitartó, odaadó munká- 
ját, melynek eredményeként ízletes helyi produktumokat tudunk 
előállítani!

Harsányi László polgármester

Hírek röviden

Megkezdődött az iskola konyhán felhasználni kívánt befőttek, 
savanyúságok tartósítása. Célunk, hogy az intézményeinkben ét- 
kező gyermekek számára kiváló minőségű helyi alapanyagokat 
biztosítsunk. 

A Városgazdálkodás 
telephelyén (Dombrád, 
Dolgozók útja 1.) bur- 
gonyavásárlásra van le- 
hetőség. 

Kis tételben bruttó 90 
Ft/kg, nagy tételben 80 
Ft/kg-os áron. 

Desire vetőburgonya 
bruttó 150 Ft/kg-os 
áron vásárolható meg a 
lakosság számára. 

Harsányi László
polgármester

Tájékoztatom a lakosságot, hogy az Andrássy úton megkezdtük az árkok felújítását, 
melyhez az árokelemeket a Startmunka Mintaprogramban dolgozó közfoglalkoztatottak 
állítják elő.
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Augusztus 20 Augusztus 20 Augusztus 20 

Magyarország hivatalos állami ünnepe az államalapí- 
tás és az államalapító Szent István király emlékére.

A járványügyi helyzetre való tekintettel, bár a méltó, 
szokásos megemlékezés elmaradt, de képviselőtár- 
saimmal és városunk intézményvezetőivel ünnepi tes- 
tületi ülés keretein belül emlékeztünk meg méltókép- 
pen Szent István napjáról.

Az ünnepi ülésen Sipos Kálmán Nagytiszteletű Úr és 
Gyetkó László Plébános Úr megáldották és megszen- 
telték az új kenyeret, hiszen ebben az újjászületés és a 
jövő reménye testesül meg.

Harsányi László polgármester 



Csorba Csabáné,        Pásztorné Filep Szilvia

Dombrádi Híradó 112020. szeptember

Testületi tájékoztató
A lap legutóbbi száma óta a Képviselő-testület, valamint a 

Polgármester a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét 
gyakorolva többek között:

 48/2020.(III.23.) önkormányzati határozatával elfogadta az 
egészségügy helyzetéről szóló beszámolót.
 49/2020.(III.23.) önkormányzati határozatával elfogadta 

Dombrád Város Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervét.
 50/2020.(III.23.) önkormányzati határozatával elfogadta 

Dombrád Város Önkormányzata 2019-2024. közötti gazdálkodá- 
sának ciklusprogramját.
 61/2020.(IV.21.) önkormányzati határozatával elfogadta a 

Kisvárdai Katasztrófavédelmi Kirendeltség Kisvárdai Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság 2019. évi tevékenységéről szóló beszámo-
lót. 
 62/2020.(IV.21.) önkormányzati határozatával elfogadta a he- 

lyi önkormányzat 2019. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi fe- 
ladatainak ellátásáról készült átfogó értékelésről szóló beszámolót.
 63/2020.(IV.21.) önkormányzati határozatával döntött a Szi- 

várvány Óvoda és Bölcsőde bővítése kapcsán feltételes közbe- 
szerzési eljárás indításáról.
 77/2020.(V.26.) önkormányzati határozatával döntött a 

2019/2020-as tanévben az óvodában indítható csoportok számáról 
és létszámáról. 
 79/2020.(V.26.) önkormányzati határozatával döntött a ko- 

ronavírus világjárvány okozta bevételkiesés érdekében szükséges 
intézkedésekről.
 82/2020.(V.26.) önkormányzati határozatával elfogadta a 

Tiszai Vízirendészeti Rendőrkapitányság, Vásárosnamény Vízi- 
rendészeti Rendőrőrs 2019-ben végzett szakmai tevékenységéről 
készített tájékoztatóját.
 83/2020.(V.26.) önkormányzati határozatával elfogadta 

Dombrád Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi mun- 
kájáról készített beszámolóját.
 85/2020.(V.26.) önkormányzati határozatával döntött a 

Magyar Falu Program keretében az MFP-KKE/2020 kódszámú 
„Közterület karbantartását szolgáló eszközbeszerzés” című 
pályázati felhívásban való részvételről.
 8/2020.(V.12.) önkormányzati rendeletével döntött a domb- 

rádi Városi Piacra vonatkozó védelmi intézkedésekről.
György Zsuzsanna Judit hatósági ügyintéző

ANYAKÖNYVI HÍREK
Hosszú életet, jó egészséget kívánunk az újszülötteknek, bennük sok örömet a szülőknek.

Gyermek neve:  Anyja neve:

Balogh Benjámin   Balajti Anasztázia 

Nagy Anna Liliána  Újvári Zsuzsanna 

Bodnár Flóra   Sápi Valéria

Sándor Ahmed   Sándor Julietta 

Lakatos Tatjana Kiara  Jóni Klaudia 

Dancs Valéria   Dancs Melánia

Lakatos Ramóna Nikolett Lakatos Nikolett Piroska 

Lakatos Ruben József   Lakatos Klára  

Sipos Dominik István   Székely Tímea 

Sallai Zsombor    Sondor Anikó 

Sápi Martin Rafael   Kazsuba Renáta 

Kálmán Panna    Lakatos Anita 

Here Bálint   Horváth Ildikó 

Here Bianka   Horváth Ildikó

Sallai Zsombor

Szűcs Péter   Teszenyi Erzsébet

Bandor Denisz   Tóth Klaudia

Sipos Dominik

Kálmán Panna
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ANYAKÖNYVI HÍREK
Gratulálunk a házasságot kötötteknek és kívánunk békés, boldog esztendőket, az életben sok örömet.

Domokos Gyula   - Orosz Mónika

Makkai Ádám   - Kocsis Ágnes

Huszti Barnabás  - Demeter Orsolya

Tokaji Gábor    - Posta Erzsébet

Háda Csaba   - Németh Adrienn

Varga Norbert András   - Orosz Anita

Kiss Ferenc   - Harsányi Orsolya

Varga Richárd   - Polonkai Beatrix

Hajnal Valéria    Petőfi utcai lakos
Kecsmár Béláné  (Fodor Etelka) 
    Balaton utcai lakos
Lakatos Gusztávné  (Lakatos Gyöngyi) 
    Egressy utcai lakos
Dr. Ritli Jánosné dr.  (Kocsis Erzsébet) 
    Kossuth utcai lakos
Sipos Lászlóné   (Farkas Gizella) 
    Pátrohai utcai lakos
Tamás Bertalanné  (Szabó Mária) 
    Kossuth Lajos utcai lakos
Andrejcsik Kornél   Thököly utcai lakos

György Zsuzsanna Judit 
anyakönyvvezető

A hozzátartozók iránti részvéttel közöljük az elhunytak neveit.

Ágoston András   Vasút utcai lakos
Ágoston Pál    Kossuth utcai lakos
Deán Gábor    Vörörmarty utcai lakos
Gál László    Thököly utcai lakos
Pásztor Sándor    Erzsébet utcai lakos
Szabó Béla    Ószőlő utcai lakos
Szabó Lajos    Ószőlő utcai lakos
Tóth Sándor    Rákóczi utcai lakos
Tutkovics Ferenc Béla   Kossuth utcai lakos

Felelős kiadó: Harsányi László polgármester. Szerkesztő bizottság: Brekk Zoltánné, Király Istvánné, Markó István Ádámné, 
Nagy Szabolcsné, Sipos Kálmánné, Berencsiné Gyerák Marianna, Vincze Menyhért. Készült: Printhub Hungary Kft. 4031, Debrecen.

Veres Péter   - Lakatos Vivien

Nagy Sándor   - Veress Laura

Ráduly Zsolt   - Kovács Ágnes Cecília

Kristóf Sándor   - Ligorovics Barbara Terézia

Tóth Ákos Mátyás  - Séra Anett

Hajnal Alex    - Gyöngyösi Katalin

Orsós Roland   - Lakatos Mária

Domokos Gyula 
és Orosz Mónika

Lakatos Vivien 
és Veres Péter

Nagy Sándor 
és Veress Laura

Háda Csaba 
és Németh Adrienn

Hajnal Alex 
és Gyöngyösi Katalin

Varga Norbert András 
és Orosz Anita

Tóth Ákos Mátyás 
és Séra Anett


